
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
26 декабря 2002 года N 1379

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 2003 года N 
351. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 
1411.
      В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Республики Казахстан от 28 
декабря 2002 года N 1006 "О компенсации вкладов граждан Республики 
Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 
декабря 2002 года N 1379 "О реализации Закона Республики Казахстан "О 
республиканском бюджете на 2003 год" следующие изменения: 
      в приложении 1 к указанному постановлению: 
      в  р а з д е л е  I V  " З а т р а т ы " :  
      в функциональной группе 14 "Обслуживание долга": 
      по администратору 217 "Министерство финансов Республики Казахстан": 
      в программе 042 "Обслуживание правительственного долга": 
      в подпрограмме 011 "Выплата вознаграждений (интересов) по займам" цифру
"43 670 170" заменить цифрой "42 815 170";  
      в подпрограмме 030 "Выплата комиссионных за размещение займов" цифру "
22 862" заменить цифрой "877 862".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


